
Шаблон

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И
Н А К А З

Про внесення зміни до Плану 
підготовки проєктів регуляторних 
актів Національного банку України
на 2023 рік

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 
Департаменту грошового обігу від 22 грудня 2022 року № В/50-0009/111828 
“Про внесення зміни до Плану підготовки проєктів регуляторних актів 
Національного банку України на 2023 рік”

НАКАЗУЮ:
1. План підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку 

України на 2023 рік, затверджений наказом Національного банку України від 
09 грудня 2022 року № 991-но (далі – План), доповнити новим рядком такого 
змісту:
“

1 2 3 4 5
Проєкт постанови 
Правління 
Національного 
банку України “Про 
внесення зміни до 
Положення про 
ведення касових 
операцій у 
національній валюті 
в Україні”

Приведення порядку ведення 
касових операцій Бюро 
економічної безпеки України 
у відповідність до вимог 
частини другої статті 32 
Закону України “Про Бюро 
економічної безпеки України” 
щодо непоширення 
готівкових обмежень на 
використання готівкових 
коштів з фонду витрат для 
здійснення оперативно-
технічних та оперативно-
розшукових заходів, слідчих 
(розшукових) дій та негласних 
слідчих (розшукових) дій

ІІ
квартал 

2023 
року 

Департамент  
грошового 

обігу

”.

Київ №



2
2. Юридичному департаменту (Олександр Зима) протягом 10 днів із дня 

підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Юлія Євтушенко) 
План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-представництва 
Національного банку України.

3. Департаменту комунікацій (Юлія Євтушенко) протягом 10 днів із дня 
підписання цього наказу розмістити його на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України. 

Голова Андрій ПИШНИЙ

Інд. 18


